ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017 №409
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
1. постановления Администрации Алтайского края:
от 14.08.2001 № 521 «О Порядке проведения реструктуризации креди-

торской задолженности юридических лиц (в том числе сельскохозяйственных
организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств) по налогам и сборам,
а также по начисленным пеням и штрафам перед краевым бюджетом»;

от 15.12.2002 № 655 «О внесении изменений и дополнений в постанов-
ление Администрации края от 14 августа 2001 г. № 521 «О порядке проведе-
ния реструктуризации кредиторской задолженности юридических лиц (в том
числе сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хо-
зяйств) по налогам и сборам, а также по начисленным пеням и штрафам пе-
ред краевым бюджетом»;

от 31.12.2002 № 695 «О реструктуризации задолженности сельхозтова-
ропроизводителей Алтайского края перед Администрацией края за получен-
ные через ГКУП «Алтайагропрод» материально-технические ресурсы
в 1996-2001 годах»;

от 31.12.2002 № 699 «О реструктуризации задолженности сельхозтова-
ропроизводителей Алтайского края перед Администрацией края за получен-
ные через ГКУП «Алтайагропрод» материально-технические ресурсы
в 1996 - 2001 годах»;

от 24.01.2003 № 30 «Об утверждении плана мероприятий по профилак-
тике и ликвидации лейкоза крупного рогатого скота в Алтайском крае на
2003-2010 годы»;

от 10.11.2003 № 587 «О краевой целевой программе «Социальное раз-
витие села до 2010 года»; . -

от 30.03.2004 № 138 «О мерах по обеспечению проведения комплекса
весенне-полевых и уборочных работ в хозяйствах края в 2004 году»;

от 30.06.2004 № 307 «О внесении изменений и дополнения в постанов-
ление Администрации края от 14 августа 2001 г. № 521 «О Порядке проведе-

ния реструктуризации кредиторской задолженности юридических лиц (в том
числе сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хо-
зяйств) по налогам и сборам, а также по начисленным пеням и штрафам пе-
ред краевым бюджетом»;

от 18.04.2005 № 225 «О реструктуризации задолженности сельхозтова-
ропроизводителей Алтайского края»;

от 18.04.2005 № 226 «О закупках и поставках сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия для государственных региональных
нужд, возврате бюджетных кредитов, направленных на проведение комплек-
са сельскохозяйственных работ в 2005 году»;

от 20.05.2005 № 289 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйствен-
ной переписи 2006 года на территории Алтайского края»;

от 19.07.2005 № 459 «О мероприятиях на 2006 - 2010 годы по борьбе с
гельминтозами среди населения и сельскохозяйственных животных»;

от 22.07.2005 № 465 «О подготовке и проведении XI международной
агропромышленной и продовольственной выставки-ярмарки «Алтайская Ни-
ва. Алтайагротех-2005», III специализированного конгресса зернопереработ-
чиков «Нивы России», II специализированной выставки-ярмарки «Агрохим-
обслуживание», специализированного конгресса «Плодородие Сибири»;

от 02.09.2005 № 556 «О возврате кредитов, направленных на проведе-
ние комплекса сельскохозяйственных работ в 2005 году»;

от 03.03.2006 № 88 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 20.05.2005 № 289 «О подготовке Всероссийской сельскохо-
зяйственной переписи 2006 года на территории Алтайского края»;

от 18.04.2006 № 161 «О мерах по предупреждению распространения и
ликвидации очагов гриппа птицы на территории Алтайского края»;

от 07.05.2007 № 178 «Об утверждении Правил предоставления в 2007
году из краевого бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату
процентов по кредитам, полученным сельскохозяйственными товаропроизво-
дителями, организациями малых форм хозяйствования в рамках реализации
приоритетного национального проекта «Развитие АПК»;

от 31.07.2008 № 310 «О мерах поддержки сельскохозяйственных това-
ропроизводителей, пострадавших от засухи в 2008 году»;

от 15.08.2008 № 338 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 14.08.2001 № 521 «О порядке проведения реструктуризации
кредиторской задолженности юридических лиц (в том числе сельскохозяй-
ственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств) по налогам и
сборам, а также по начисленным пеням и штрафам перед краевым бюдже-
том»;

от 12.11.2010 № 500 «Об утверждении положения о грантах Алтайского
края, предоставляемых из краевого бюджета в 2010 году в целях содействия
созданию моделей инновационной сельскохозяйственной техники»;

от 17.05.2011 № 263 «Об утверждении положения о грантах Алтайского
края, предоставляемых из краевого бюджета в 2011 году с целью реализации
проектов по созданию площадок для демонстрации сельскохозяйственной

техники и прогрессивных технологий в агропромышленном комплексе»;
от 27.07.2011 № 408 «Об утверждении порядка предоставления из крае-

вого бюджета в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводи-
телям на возмещение затрат на обеспечение проведения инвентаризации по-
лезащитных лесных насаждений»;

от 30.11.2011 № 699 «Об утверждении положения о грантах Алтайского
края, предоставляемых в 2011 году из краевого бюджета с целью реализации
проектов по созданию питомников для производства лесопосадочного мате-
риала с использованием орошения»;

2. распоряжения Администрации Алтайского края от 01.02.2002
№ 85-р, от 07.08.2003 № 643-р, от 01.09.2003 № 732-р, от 10.09.2003
№ 762-р, от 16.09.2003 № 786-р, от 10.02.2004 № Ю7-р, от 16.06.2004
№ 451-р, от 13.08.2004 № 628-р, от 31.08.2004 № 671-р, от 08.09.2004
№ 700-р, от 11.11.2004 № 853-р, от 05.05.2005 № 285-р, от 02.06.2005
№ 361-р, от 09.06.2005 № 401-р, от 02.09.2005 № 634-р, от 17.05.2006
№ 230-р, от 01.09.2006 № 474-р, от 12.09.2006 № 484-р, от 03.07.2008
№ 261-р, от 25.08.2008 № 329-р, от 28.11.2008 № 484-р, от 16.06.2011
№ 223-р.

Алтайского края А.Б. Карлин